Guayaquil, 17 de Enero del 2012.

Señor MARCO ANTONIO RODRIGUEZ TRIVIÑO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía MARPROBU S.A. MARCOS RODRIGUEZ PROVEEDORES DE ALIMENTOS,, celebrada el dia de hoy, tuvo el acierto de elergirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, de manera individual.

MARPROBU S.A. MARCOS RODRIGUEZ PROVEEDORES DE ALIMENTOS, se constituyó el 25 de Noviembre del 2011, ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Pérez Pimentel y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, , el 9 de Enero del 2012.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente

Vanessa Veloz Aguirre Secretaria Ad-Hoc de la Junta

General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de MARPROBU S.A. MARCOS RODRIGUEZ PROVEEDORES DE ALIMENTOS, hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, 17 de Enero del 2012.

Marco Antonio Rodriguez Triviño.

C.1. 091937337-3



NUMERO DE REPERTORIO:5.278 FECHA DE REPERTORIO:20/ene/2012 HORA DE REPERTORIO:15:16

Nº 01

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintiseis de Enero del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía MARPROBU S.A., MARCOS RODRIGUEZ PROVEEDORES DE ALIMENTOS, a favor de MARCO ANTONIO RODRIGUEZ TRIVIÑO, de fojas 8.912 a 8.913, Registro Mercantil número 1.504.

ORDEN: 5278



REVISADO POR